РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«12» декабря 2023 года                                                                                       № 257
«Об установлении должностей  муниципальной  службы
и размеров должностных окладов  муниципальных служащих
администрации Лебяженского городского поселения,
работников органа местного самоуправления,
лиц замещающих муниципальные должности».

[bookmark: _Hlk122528508][bookmark: _Hlk122529184]	     В соответствии со статьей 5 областного закона Ленинградской области  «Об областном бюджете Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и руководствуясь решением Совета депутатов Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области №255 от 12.12.2023 «О бюджете Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

РЕШИЛ:

1. Произвести индексацию размера месячного должностного оклада муниципальным служащим администрации Лебяженского городского поселения в 1,046 раза согласно приложению № 1 с 01 января 2024 года.
2. Произвести индексацию размера месячного должностного оклада лиц, замещающих муниципальные должности администрации Лебяженского городского поселения в 1,046 раза согласно приложению № 2 с 01 января 2024 года.
   3.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024г.
   4.    Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава
Лебяженское городское поселение					С.Н. Воеводин

[bookmark: _Hlk122529341]Приложение №1
Утверждено
         Решением Совета депутатов
       Лебяженского городского поселения
  Ломоносовского муниципального   района
                   от  «12» декабря 2023г. № 257

Должности муниципальной службы и размер должностных окладов
муниципальных служащих
Лебяженского городского поселения

	[bookmark: _Hlk122528724]Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Категория «Руководители»

	Высшие муниципальные должности муниципальной службы

	Глава  администрации
	25 788,00

	Главные муниципальные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	22 941,00

	Ведущие муниципальные должности муниципальной службы

	Начальник отдела учета и отчетности-главный бухгалтер
	20 625,00

	Категория «Специалисты»

	Старшие муниципальные должности муниципальной службы

	Ведущий специалист
	11 867,00

	Младшие муниципальные должности муниципальной службы

	Специалист первой категории
	11 455,00

Приложение №2
Утверждено
         Решением Совета депутатов
       Лебяженского городского поселения
[bookmark: _GoBack]  Ломоносовского муниципального   района
                    от «12» декабря 2023г. № 257

Должности муниципальной службы и размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности
Лебяженского городского поселения

	Наименование муниципальных должностей муниципальной службы
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Глава поселения
	31 819,00